Valinhos, em 23 de Outubro de 2014.

Circular n.º 34/2014
Assunto: Sessão Ordinária 28/10/2014
Senhor Vereador.

Atendendo determinação do Senhor Presidente, comunico à Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 28 de Outubro de 2014 às 18:30 horas, está até o presente momento, assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 178/2014, que institui o mês “Outubro Rosa” no calendário de eventos de Valinhos. Autoria dos vereadores João Moysés Abujadi e Rodrigo Fagnani “Popó”;
2. Requerimento n.º 1595/2014, Voto de Congratulações à equipe de futebol feminino de Valinhos pela conquista do segundo lugar nos Joguinhos da Juventude - Itapetininga 2014. Autoria do vereador Adroaldo Mendes de Almeida “Dinho”.
Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo. Sr.

Vereador à Câmara Municipal de

Valinhos